
Ogłoszenie nr 540541688-N-2020 z dnia 11.12.2020 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 759943-N-2020

Data: 08/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, Krajowy numer identyfikacyjny 35711616300000, ul. Centralna  53, 31-586  Kraków, woj. małopolskie, państwo

Polska, tel. +48(12)6167000, e-mail awasowicz@zdmk.krakow.pl, faks +48(12)6167417.

Adres strony internetowej (url): www.zdmk.krakow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8c9052e0-61df-4805-bfbe-0ded5e9b54e4

1 z 2 11.12.2020, 14:44



W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:Data: 16.12.2020, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:Data: 18.12.2020, godzina: 11:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.5

W ogłoszeniu jest: Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 16.12.2020 r. o godz. 11:00 w formie online. Transmisje z otwarcia ofert dostępne są

na stronie Zarządu Dróg Miasta Krakowa: https://zdmk.krakow.pl/zamowienia-publiczne/transmisje-z-otwarc-ofert

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 18.12.2020 r. o godz. 12:00 w formie online. Transmisje z otwarcia ofert

dostępne są na stronie Zarządu Dróg Miasta Krakowa: https://zdmk.krakow.pl/zamowienia-publiczne/transmisje-z-otwarc-ofert

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8c9052e0-61df-4805-bfbe-0ded5e9b54e4

2 z 2 11.12.2020, 14:44


